
REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA  DVOR 
Povjerenstvo za dodjelu stipendija

KLASA: 604-01/24-01/01
URBROJ: 2176-8-03-24-5

Dvor, 29. ožujka 2024.

Na temelju članka 9. stavka 2. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja Općine Dvor („Službeni
vjesnik“ 87/22) i članka 5. Odluke o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu stipendija KLASA: 024-
01/24-01/05, URBROJ: 2176-8-01-24-1 od 28. veljače 2024. godine, Stručno povjerenstvo za dodjelu
stipendija donosi :

O D L U K U
o korisnicima stipendije

Članak 1.

Po provedenom javnom natječaju za dodjelu stipendija za akademsku 2023./2024. godinu, pravo na
stipendiranje ostvarili su sljedeći  studenti:

- Dino Tadić
- Sara Benak

Članak 2.

Sa korisnicima stipendije sklopit će se ugovor o stipendiranju.

Članak 3.

Ova Odluka biti će objavljena na oglasnoj ploči Općine Dvor.

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA
Ljerka Pavlović


